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mende Aar ganske vil kunne undværes, hvorfor man har indskrænket sig til at søge den med et

privat photographisk Etablissement hidtil bestaaende Contract underkastet de Ændringer, der ere

fremgaaede af, at den topographiske Afdeling nu besidder sit eget Atelier med tilhørende Objeetiv.

Beholdningen af blanke Kobberpladerformenes ak ville vise sig utilstrækkelig i Finants-

aaret 1879———7L Der skete nemlig ifjor, paa Grund af de, med en ny Slags Plader anstillede

Forsøg, en i«det Hele taget ringere Anskaffelse, end der oprindelig var bestemt, og i indeværende

Aars Budget er intet Beløb opført til det omhandlede Øiemed Det har derfor viist sig nød-

vendigt at maatte forhøie vedkommende Udgiftspost for næste Aar.

« (1. Opmaalingsttdgifter. —- Ved Opmaalinger-tie i Sommeren 1870 antages at kunne

haves til Raadighed en Styrke af 8 Officerer, 54·Uuderoffieerer og 95 Militairarbeidere. De

med lStyrkens Befordring forbundne Udgifter ville i Betragtning af Opmaalingsterrainets Be-

liggenhid for »næste Aar andrage omtrent 800 Rd. mere, end i indeværende Aar budgetteret.
Diæker, Dagtillasg og Qvarteergodtgjorelser ere fastsatte under Forudsætning af, at der

vil være til Tjeneste 2 Capitainer paa ældst Lønning, at 4 Premierlieutenanter anvendes som

Maalebrigadeforstandere og derfor maa have Qvarteer paa 2 Værelser,« samt at Dagtillæget for

Maalerne soin hidtil ansættes til 1 Rd. daglig. «
Efter den ifjor indvundne Erfaring med Hensyn til Udgifter til Signaler i Hedeegnene

har 4 man troet at kunne nedsætte det for indeværende Aar heriil beregnsde Beløb med 100 Rd.,

uagtet der i 1870 skal foretages en Triangulationsrecognoseering ved hvilken Etableringen af en

Deel nye Signaler af 2den Orden vil blive nødvendig

Til 9. udgifter i særlige Anledning-vis

Paa denne Conto er opført 437 Rd. 47112 ß. mindre endiFinantsloven for 1869———70,

hvilket hidrører-fra, at 2 Beløb, som vare bevilgede- eengang fori alle, her ere ndeladte med

1,437 Rd. 47119 ß., medens der paa den anden Side er opført 1,000 Rd. i Erstatning til en4
afgaaet Offieeer for Tab, han har lidt under sidste Krig. Angaaende denne Post henvises

-iø«vrigt til det hossdlgende Bilagl"


